

**APROBAT
PRIMAR****CAIET DE SARCINI**

privind achiziția de materiale de curatenie, necesare pentru buna desfasurare a activitatii Primariei municipiului Marghita, a Bibliotecii, a Cresei de copii, a Evidentei populatiei si a Salilor de sport

1. Prezentul caiet de sarcini stabileste conditiile minime pentru furnizarea de materiale de curatenie in beneficiul Municipiului Marghita.

Prevederile cuprinse in caietul de sarcini fac parte integranta din documentatia pentru elaborarea si prezentarea ofertei si constituie ansamblul cerintelor pe baza carora se elaboreaza de catre fiecare ofertant propunerea tehnica.

Cerintele precizate in caietul de sarcini sunt considerate ca fiind minime.Orice oferta de baza prezentata, care se abate de la prevederile caietului de sarcini va fi luata in considerare numai in masura in care propunerea tehnica presupune asigurarea unui nivel calitativ superior cerintelor minime din caietul de sarcini.

2. Lista produselor de curatenie necesare pentru derularea activitatilor specifice, necesare pe **1 (un) trimestru** sunt urmatoarele:

Nr. crt.	Denumire produs	U.M.	Cantitate estimata pe un trimestru	Cantitate estimata pe un an
1	DETERGENT PARDOSEALA TIP SANO FLOOR-10L	BUC	19	76
2	DETERGENT PARDOSEALA TIP PRONTO 750 ML	BUC	13	52
3	DETERGENT VASE TIP PUR 900ML	BUC	20	80
4	DETERGENT VASE TIP FAIRY 0.5L	BUC	19	76
5	DETARTRANT TIP EFECT 1L	BUC	20	80
6	DEZINFECTANT WC TIP DOMESTOS 750 ML	BUC	57	228
7	DEZINFECTANT WC TIP BREF CLEANER 750 ML	BUC	30	120
8	SOLUTIE DEZINFECTANT UNIVERSAL TIP IGIENOL CU POMPA 750ML	BUC	6	24
9	SOLUTIE DEZINFECTANT UNIVERSAL TIP IGIENOL 4L	BUC	6	24
10	SOLUTIE DESFUNDAT WC	BUC	6	24
11	SPRAY LEMN TIP PRONTO 400ML	BUC	12	48
12	SPRAY TIP PRONTO ELECTRONIC	BUC	1	4
13	SAPUN LICHID 5L	BUC	11	44
14	SACI MENAJ 35L 50/ROLA	BUC	45	180
15	SACI MENAJ 60L 20 /50/ROLA	BUC	44	176
15/1	SACI MENAJ120L 10/ROLA	BUC	10	40
16	SACI MENAJ 240L	SET	4	16
17	BURETE ECONOMIC TIP FINO 10BUC	BUC	14	56
18	HARTIE IG. 2STR.24/SET	BUC	40	80
19	COADA TELESCOPICA 3M	BUC	2	8

20	PROSOP TIP CARMA 300 FOI	BUC	25	100
21	PROSOP HARTIE 800 FOI TIP TENERELLA	BUC	7	28
22	PROSOP Z VERDE 250/SET	BUC	30	120
23	DETERGENT GEAM 5L	BUC	1	4
24	ROLA STERS	BUC	1	4
25	PASTILE PISOAR	BUC	150	600
26	TABLETE CLOR	CUTII	6	24
27	DEODORANT WC	BUC	13	52
28	LAVETA UNIVERSAL /3/SET	BUC	33	132
29	LAVETA MICRO FIBRA PTR. GEAMURI SI OGLINZI	BUC	16	64
30	LAVETA UNIVERSALA 40/ROLA TIP SANIO	BUC	2	8
31	MANUSI MENAJ MARI(M,L)	BUC	41	164
32	SPALATOR INOX TIP PROFESIONAL /40GR	BUC	13	52
33	PRAF DE CURATAT TIP RIVEX 500 GR	BUC	12	48
34	SOLUTIE DE CURATAT TIP CIF 500ML	BUC	26	104
35	SOLUTIE DE CURATAT TIP CLIN PISTOL 500ML	BUC	13	52
36	DETERGENT TIP BONUX 15KG	BUC	9	36
37	DETERGENT TIP BONUX MANUAL 900GR	BUC	18	72
38	SOLUTIE PTR ALBIRE TIP ACE 2L	BUC	10	40
39	SOLUTIE DE LIMPEZIT HAINE TIP LENOR 1.5L	BUC	10	40
40	SOLUTIE DE CURATAT ARAGAZ TIP EFECT 1L	BUC	4	16
41	SOLUTIE DE CURATAT BUCATARIE TIP EFECT 1L	BUC	6	24
42	SOLUTIE DEZINFECTANT BACTISPT TIP EFECT 1.25L	BUC	6	24
43	GEL ANTIBACTERIAN TIP HIGIENUM 300ML	BUC	3	12
44	SOLUTIE DE CURATAT COVOARE TIP SANO 700ML	BUC	6	24
45	SOLUTIE CURATARE TIP CILLIT BANG CU PULVERIZATOR 750ML	BUC	7	28
46	DISPENSER PROSOP TIP Z	BUC	2	8
47	BURETIERA GEL	BUC	4	16
48	PERIE WC	SET	2	8
49	REZERVA MOP 250GR	BUC	37	148
50	COADA LEMN MOP	BUC	19	76
51	SERVETELE DE MASA 33X33 3STR COLOR	BUC	2	8
52	SERVETELE DE MASA 33X33 3STR ALBE	BUC	5	20
53	GALEATA PTR. SPALAT CU MOP	BUC	10	40
54	COS HARTIE	BUC	6	24
55	SITA PISOAR	BUC	16	64

Ofertantul va asigura in prețul oferat transportul și descarcatul produselor la magazia achizitorului, in prezenta persoanelor desemnate de achizitor.

Autoritatea contractanta isi rezerva dreptul de a modifica cantitatea comandata, in plus sau in minus, in functie de necesitati sau alte situatii neprevazute ivite pe parcursul derularii contractului, valoric cu maximum 10%.

Furnizorul va raspunde pentru calitatea si cantitatea produselor livrate, autoritatea contractanta fiind in drept sa solicite inlocuirea gratuita a produselor depreciate sau necorespunzatoare cu cerințele din Caietul de sarcini.

Ambalajele de transport trebuie sa asigure pastrarea integritatii si calitatii produselor pe timpul transportului si depozitarii, ele trebuie sa fie curate, uscate, nedeteriorate.

Vor fi acceptati numai operatorii ale caror oferte contin intreaga lista de produse solicitate in prezentul caiet de sarcini si conditiile minime impuse.

Termenul de derulare a contractului este de un an. Prestatorul va mentine neschimbat pretul serviciilor oferate pe toata durata contractului.

Produsele vor fi livrate trimestrial, in baza comenzii ferme transmise de achizitor. Comenzile vor fi lansate in scris (prin fax sau direct), de comun acord cu prestatorul.

Termenul de plata este de 30 de zile de la receptia produselor livrate, pe baza facturii emise de catre furnizor. Plata se face cu O.P. prin Trezorerie.

Intocmit

Cheregi Claudiu